CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

RESOLUÇÃONº 309 - DE 18 DE SETEMBRODE 2018

TRANSFERE BENS MÓVEIS EM DESUSO AO PODER EXECUTIVOE DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

JORGE SETOGUCHI, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo,
etc., no uso das atribuições que são conferidas pelo Art. 18, inciso I, alínea“” e inciso IV, alínea “g” da

Resolução nº 276, de 09 de novembrode 2010.

FAÇO SABER queo Plenárioaprovou e eu promulgo a seguinteResolução:

Art, 1º Nos termos do artigo 145, $ 1º, inciso V da Resolução n.º 276 de 09 de novembro de
2010, ficam transferidos ao Poder Executivo os bens móveis em desuso descritos no Anexo Unico da

presente Resolução.

Art. 2º Os bens móveis serão desincorporadosdo patrimônio desta Câmara Municipal passando

a integraro patrimônio do Poder Executivo.
/

Art. 3º Esta Resolução entra/em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário. .

Registrada na-Secretaria e afixada, em igual data, no' quadro de Avisos; da Portaria da
Câmara. / l

FM TETUCATDA) NOCHÃOCUCA DO

puNcaRãO(ota Cacasento
a

Js
Projeto de Resolução nº 04 de 2018
Autoria: Mesa da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

Estado de São Paulo
                    962 14.10.2013   Impressora Samsung Laser Monocromática PN

ANEXO ÚNICO

Data Descrição Valor
aquisição atual R$
31.12.2005| TweetermodeloST 300 3,24
31.12.2005| Tweetermodelo ST 300 3,24
02.12.2006 | Máguina de escrevereletrônica modelo ET-1250 95,06
22.05.2001 | Impressora Lexmark Optra E 310 nº série 16113692 30,56
31.12.2005 | Impressora HP modelo 3820 32,68
31.12.2005 | Microcomputador AMD Athlon 2.0 GHZ 256 MB 220,88
31.12.2005| Relógio de ponto eletrônico HenryCard, com software de tratamento 287,00
31.12.2005 | Fax-símile com fio Panasonic, modelo KX FT 902 220,53
14.12.2005 | MicrocomputadorDell Optiplex 170 L, gabinete desktop, processador

Pentium 4 2,8Ghz, sistema operacional Windows XP Prof, teclado Deli USB 322,60
2 botões

23.08.2006| Microcomputador Dell Potiplex MT com processadorPentium 4 524(3,06
Ghz, 1 MB cachê, 533 Mhz FSB), teclado Dell USB, estabilizador LE 450, 322,60
mouse óptico Defl USB, aito fatante A 215 Stéreo, sistema operacional
Windows XP Professional Microsoft Office 2008.

Ç 23.08.2006| Monitor Dell 17 E 773C, 16º de área visível. 76,70
Ta 04.12.2006| Máquina copiadora multifuncional digita! Sharp AL-1655 1.125,60
808 11.06.2007| Microcomputador Dell Optpiex 740 gabinete mini torre, proc. AMD A64 3800( 430,29

2,40 Ghz, 512 KB), com teclado, estabilizador , auto falantes
807 11.06.2007 |MicromputadorDell Optiplex 740 gabinete mini torre, proc. AMD A64

| 3800(2,40 Ghz, 512 Kb) , sistema operacional XP professional Microsoft 430,29
| Office 2003. Teclado, mouse , estabilizador, auto falantes

814 21.12.2007| MicomcomputadorHP DCS5750MT- processadorAMD Athlon 64 3500, 512
MB, HDS0GBWindows XP Pro, teciado HP, mouse HP, memória Smart 512 317,59
MB DDR2 667 para Desktop, gravadora combo 4 x 1 LG/Sansung/Lite-on

, software Office Basic 2007 Br.

| 816 21.12.2007| Microcomputador HP DCS5750MT- processadorAMD Athlon 64 3500, 512
É MB, HD80GB WindowsXP Pro, teclado HP, mouse HP, memória Mart 512 319,80
É MB DDR2 667 para Desktop, gravadora combo 4 x 1 LG/Sansung/Lite-on
| software Office Basic 2007 Br.

819 30.01.2008| MicrocomputadorHP modelo DCS 5750 + estabilizador+ MS OfficeOriginal 307,39
821 30.01.2008 | Microcomputador HP modelo DCS 5750 + estabilizador + MS Office original 307,39
826 20.06.2008| Microcomputador HP Compac DC 7700 RV955UC tipo mesa, processador

Inte! Core 2Duo T6320 1,86 mem 2x1024Mb 667DDR2, dual Chane! 2,0 319,80
GB, disco rígido 1 x 160 Gb Sata 7200 rpm, drive multimídia 1 x DVD-RW

830 20.06.2008 | MicrocomputadorHP Compac dc 7700 RSO gabinete de mesa preto/prata,
proc Intel Core2Duo 76400(2,13), memória 2x1024Mb 667 Mhz DC 269,55
(2.0)disco rígido 1x160 GB Sata 7200rpm, drive muitimídia 1xDVD RW,
sistema operacional XP professional

844 43.11.2008| Bebedouro IBBL compact FN 2000 110 V branco 215,25
845 13.11.2008| Bebedouro de água IBBL GEN 110 V branco o 215,25
849 28.12.2008| Microcomputador HP DC 5800 PN NB900LA com sistema operacional 319,80

Windows Vista O&M Office Small Business 2007 Win32 Brazilian CD
850 28.12.2008| Desktop HP 5800 PN NB900LA com msistema operacional WindowsVista 319,80

O&M Office small Business 2007 Win 32 Brazilian CD .

851 28.12.2008| Desktop HP 5800 PN NB900LA com sistema operacional WindowsVista 319,80
O&M Office small Business 2007 Win 32 Brazilian CD

961 14.10.2013| Impressora Samsung Laser Monocromática PN ss